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Agenciia Republike Slovenije

za javnopravne evidence in storitve

Podatki iz letnega poroöila za obdobje 01.01 .2016 - 31J22016

Kraj

Vodja poslovnega subjekta

Email kontaktne osebe

Telefonska ötevilka osebe, odgovome za
sestavljanje bilance

Oseba, odgovorna za sestavljanje bilance

Raöunovodimo

Status dru5tva

lzraöunana zavezanost k reviziji

Sede2 (ulica, hi5na Stevilka in kraj)

lme poslovnega subjekta

Davðna ðtevilka

Matiðna ðtevilka

Vrsta:

Ljubljana

Simon Maljevac

mateja.nagode.hudales@rs-zeus.si

059096365

Zeus d.o.o.

SRS

1 - Druðtuo

0-Ne

Trubarjeva cesta 76, 1000 Ljubljana

DRUSTVO INFORMACIJSKI CENTER LEGEBITRA

24872458

1210998000

Druëtvo

do

od

31j2.2016

1.1.2016

. IIr,irilrIi ,atiìtrr,ìr: IItl I
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lme p-oslovnega subjekta:
DRUSTVO INFORMACIJSKI CENTER LEGEBITRA

SedeZ poslovnega subjekta:
Trubarjeva cesta 76, 1000 Ljubljana

Ielefonska ðtevilka osebe, odgovorne za sestavljanje bilance:
059096365

Agencija RS za javnopravne evidence ¡n storitve

Matiðna étevilka
1 21 0998000

Davöna Stevilka
24872458

v EUR s centi

Podatki iz bilance stanja
na dan 31.12.2016

95

94

90, 92, 93

90, 92, 93, 94, 95

21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28
29, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97

98

del 99

19

't0, 11

del 08, 12, del 13, 14, 15, 16

del 07, 1B

17

del 07, 17, 18

del 13, 30, 31, 32, 60, 61, 63,
65, 66

67

del 07, del 08, 10, 11, 12, del
13, 14, 15,'t6, 17, 18,30, 31,

32, 60, 61, 63, 65, 66, 67

del 08

del 07

06

06, del 07

01

del 00, 02, 03,
del

04, 05, del 08,
13

del 00

del 00, del 08, del 13

del 00, del 08, del '13

00, 01, 02, 03, 04, 05, 06, del
07, del 08, del 13

00,
08,
17,

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,
10. 11. 12, 13, 14, 15, 16,
18, 19, 30, 31, 32,60, 61,

63,65,66,67

,|

Konto

lll. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja
po po5teni vrednosti

ll. Revalorizacijske rezerve

L DruStveni sklad

A. SKLAD

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV

Zunajbilanðna sredstva

C. KRATKOROÕNE AKTIVNE
Önsovrur RAZMEJITVE

V. Denarna sredstva

lV. Kratkoroõne poslovne terjatve

2. KratkoroÕna posojila

1. Kratkoroòne finanðne naloZbe, razen
posojil

lll. KratkoroÕne finanÕne naloZbe

ll. Zaloge

l. Sredstva (skupine za odtujitev) za
prodajo

B. KRATKOROÕNA SREDSTVA

V. DolgoroÕne poslovne terjatve

2. Dolgoroðna posojila

1. Dolgoroðne finanðne naloZbe, razen
posojil

lV. DolgoroÕne finanöne naloZbe

lll. NaloZbene nepremiðnine

ll. Opredmetena osnovna sredsfua

2. Dolgoroðne aktivne õasovne
razmejitve

1. Neopredmetena sredstva

l. Neopredmetena sredstva in
dolgoroðne aktivne ðasovne razmejitve

A. DOLGOROÕÌ¡R SREOSWR

SREDSTVA

2

Postavka

301

067

056a

056

055

054

053

052

048

045

041

040

034

033

o32

027

024

020

0'19

018

010

009

004

003

oo2

001

3

Oznaka
za

AOP

0,00

0,00

1.629,04

1.629,04

72.110,81

0,00

'105,69

48.457,81

17.446,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65.904,17

0,00

0,00

100.00

100,00

0,00

6.000,95

0,00

0,00

0,00

6.100,95

72.110,81

4

Tekoõega leta

Znesek

0,00

0,00

1.582,00

1.582,00

11',t.775,00

0,00

21,00

101.828,00

5.130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106.958,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.796,00

0,00

0.00

0,00

4.796,00

111.775,00

5

Prej5njega leta
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Kraj in datum oddaje

Ljubljana

Podatki iz bilance stanja
na dan 31.12.2016

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

Zeus d.o.o.

Agencija RS za.¡avnopravne evidence in storitve

v EUR s centi

Zastopnik druðtva

Simon Maljevac

Obra.aec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in stor¡tve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inËtitutom za
revrzlJo.

del 99

29

22, 23, 24, 25, 26, 28, del 98

27, del97

21

21,22,23,24,25,
del 97, del

26,27,28,
98

del 98

del 97

del 97, del 98

del 96

del 96

96

Konto

Zunajbilanõne obveznosti

D. KRATKOROONE PASIVNE
ÕRsovrue RAzMEJTTvE

lll. Kratkoroðne poslovne obveznosti

ll. Kratkoroõne fìnanðne obveznosti

l. Obveznosti, vkljuÕene v skupine za
odtujitev

Õ. rnRxoRoÕNE oBVEzNosl
ll. DolgoroÕne poslovne obveznosti

l. Dolgoroöne finanöne obveznosti

c. DoLGOROÕr¡e OBVEZNOSÏ

2. DolgoroÕne pasivne õasovne
razmejitve

1. Rezervacije

B. REZERVACIJE IN DOLGOROÖNE
PASIVNE CNSOVruE RAZMEJITVE

Postavka

096

095

091

087

086

085

080

076

075

074

073

072

Oznaka
za

AOP

0,00

33.530,04

36.951,73

0,00

0,00

36.951,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tekoõega leta

Znesek

0,00

84.101,00

26.092,00

0,00

0,00

26.092,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prej5njega leta
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lme p-oslovnega subjekta:
DRUSTVO INFORMACIJSKI CENTER LEGEBITRA

Sede2 poslovnega subjekta:
Trubarjeva cesta 76, 1000 Ljubljana

Telefonska ðtevilka osebe, odgovorne za sestavljanje bilance
059096365

Agenci.ja RS za javnopravne evidence in stor¡tve

Matiöna Stevilka
12't0998000

Davðna ðtevilka:
24872458

v EUR s centi

Podatki iz izkaza poslovneg a izida
v obdobju 01.01 .2016 - 31.12.2016

del77

del 77

77

60,61,
44,

63, 76, 79,
47,48, del

40,41,43,
70,72

60, 61, 63,
44,47

76,79,40,41,43,
48, del7O,72

44,48

del 72

del72

43

43,72

del 47

del 47

del 47

del 47

47

41

40

del 70

40,41, delTO

40, 4'l, 43, 44, 47,48, del7O,
72

60,61,63,76,79

del 76

del 76

79

60, del 61,63

60, del 61,63

del 76

I

Konto

ll. Finanðni prihodki iz danih posojil

l. Finanðni prihodki iz deleZev

J. FINANCNI PRIHODKI

I. PRESEZEK POSLOVNIH
ODHODKOV

H. PRESEZEK POSLOVNIH
PRIHODKOV

lV. Drugi poslovni odhodki

3. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri
obratnih sredstvih

2. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri
neopredmetenih sredstvih in
opredmetenih osnovnih sredstvih

1. Amortizacija

lll. Odpisi vrednosti

4. Drugi stro5ki dela

3. Stro5ki drugih socialnih zavarovanj

2. StroÕki pokojninskih zavarovanj

l. StroSki plað

ll. Stro5ki dela

3. Stro5ki storitev

2. StroËki porabljenega materiala

1. Nabavna vrednost prodanega blaga in
materiala

l. StroËki blaga, materiala in storitev

G. POSLOVNI ODHODKI

F. KOSMATI DONOS OD
POSLOVANJA

E. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI

D. SUBVENCIJE, DOTACIJE,
REGRESI, KOMPENZACIJE IN DRUGI
PRIHODK|, Kt 59 POVEZANT S
POSLOVNIMI UCINKI

Õ. usReoswENt LASTNT PRotzvoDt
IN LASTNE STORITVE

C. ZMANJSANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONÕANE
PROIZVODNJE

B. POVECANJE VREDNOSTI ZALOG
PROIZVODOV IN NEDOKONCANE
PROIZVODNJE

A. OISTI PRIHODKIOD PRODAJE

2

Postavka

160

'155

153

'ts2

151

148

147

146

145

1M

143

't42

141

140

139

134

130

129

128

127

't26

125

124

123

122

121

110

3

Oznaka
za

AOP

0,00

0,00

4,19

56.315,30

0,00

133,23

0,00

0,00

4.488,53

4.488,53

20.634,04

't2.776,28

15.396,57

177.282,19

226.089,08

378.173,01

0,00

0,00

378.173,01

608.883,85

552.568,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552.568,55

4

Tekoðega leta

Znesek

0,00

0,00

0,00

0,00

154.008,31

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.269,32

8.334,02

10.042,35

128.035,07

159.680,76

46.094,93

0,00

0,00

46.094,93

205.915,69

359.924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359.924,00

5

Prej5njega leta
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Opombe:*.lzraöun podatka na AOP lBB: Stevilo delovnih ur v koledarskem (obraõunskem) letu, za katere so zaposlenci dobili plaõo in nadomestilo
pl1ðe /(deljeryt) s St-evilom moZnih delovnih ur za koledarsko (poslôvno) leto....Podatek AOP 189 je Stevilo mes,ecev poslovanja, ko je druðtvo ejansko poslovalo, kar pomeni, da je druStvo imelo bodisi prihodke ali pa
odhodke v letu, za katero poroöa. Ce dru5tvo ni imelo nê prihodkovin ne odhodkov, potein ima podaiek AOP 189 vrednost Ö.

Podatki iz izkaza poslovneg a izida
v obdobju 01.01 .2016 - 31 .1 2.2016

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

Zeus d.o.o.

Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

v EUR s centi

Zastopnik druötva

Simon Maljevac

Kraj in datum oddaje

Ljubljana

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inst¡tutom za
revrzlJo.

del 80

89

del 81

del 8'l

80

80

75

78

del74

del 74

del74

74

del77

Konto

Srrvl¡-o MESEcEV PoSLovANJA

*POVPRECNO STEVILO ZAPOSLENIH
NA PODLAGI DELOVNIH UR V
oBRAÕUNSKEM OBDOBJU (na dve
decimalki)

S. frit¡e odhodkov obravnavanega
obraõunskega obdobja iz preseZka
prihodkov iz prejSnjih obraõunskih
obdobij

s. crsTr PRESEZEK ODHODKOV
OBRACUNSKEGA OBDOBJA

R. ÖISTI PRESEZEK PRIHoDKoV
OBRACUNSKEGA OBDOBJA

P. DAVEK OD DOHODKOV

O. PRESEZEK ODHODKOV

N. PRESEZEK PRIHODKOV

M. DRUGI ODHODKI

L. DRUGIPRIHODKI

lll. Finanõni odhodki iz poslovnih
obveznost¡

ll. FinanÕni odhodki iz finanðnih
obveznosti

L Finanõni odhodki iz oslabitve in
odpisov finanÕnih naloZb

K. FINANCNIODHODKI

lll. Finanõni prihodki iz poslovnih terjatev

Postavka

't89

188

187a

187

186

1U
183

182

't81

178

174

169

168

166

163

Oznaka
za

AOP

12

't0,21

0,00

51.298,47

0,00

0,00

51.298,47

0,00

0,95

5.082,23

0,00

68,64

0,00

68,il
4,19

Tekoõega leta

Znesek

't2

7,48

0,00

0,00

154.008,31

0,00

0,00

154.008,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prej5njega leta
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Telefonska ðtevilka osebe
059096365

I me p-oslovnega subjekta:
DRUSTVO INFORMACIJSKI CENTER LEGEBITRA

SedeZ poslovnega subjekta :

Trubarjeva cesta 76, 1000 Ljubljana

Agencua RS za javnopravne evidence ¡n storitve

Matiöna ðtevilka
1210998000

Davðna ðtevilka:
24872458

v EUR s centi

Zastopnik druðtva

Simon Maljevac

o d s o vo rryoz6 
åÎñtf, PôtratL1n ff i 

= 
k" r, p o s I ov n e g a izida

v obdobju 01.01 .2016 - 31.12.2016

Oseba, odgovorna
za sestavitev bilance

Zeus d.o.o.

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inótitutom za
revizijo.

Kraj in datum oddaje

Ljubljana

del 48

del 76

del 76

del 76

del 76

del 76

del 76

del 76

del 76

del 76

76

I

Konto

2. Dotacije drugim druStvom in
drugim pravnim osebam

h) ostali prihodki od dejavnosti

g) prihodki od prodaje trgovskega
blaga in materiala

f) prihodki od prodaje proizvodov in
stor¡tev

e) ðlanarine in prispevki ölanov

d) prispevki uporabnikov posebnih
socialnih programov

ö) donacije drugih pravnih in fiziönih
oseb

c) dotacije iz drugih fundacij,
skladov in ustanov

b) dotacije iz proraðunskih in drugih
javnih sredstev

a) dotacije iz Fundacije za
financiranje invalidskih in
humanitarnih organizacij v
Republiki Sloveniji

'1. Prihodki od dejavnosti

2

Postavka

410

409

408

407

406

405

404

403

402

401

400

3

Oznaka
za

AOP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

76.443,15

79.772,08

386.1 07,54

10.245,78

552.568,55

4

Tekoõega leta

SKUPAJ

Znesek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76.252,00

45.827,00

225.761,00

't2.084,00

359.924,00

5

Prej5njega
leta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

6 (dela)

Tekoõega leta

OD TEGA: iz opravljanja
pridobitne dejavnosti

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 (del 5)

Prejðnjega
leta
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Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

SedeZ:

lme poslovnega subjekta:

Davöna ðtevilka:

MatiÕna õtevilka:

¡ZJAVA

Kot dru5tvo, nezavezano k reviziji letnega poroöila, izjavljamo, da so podatki iz bilance stanja in
izkaza poslovnega izida na poenotenih obrazcih, predloZeni za dläavno statistiko, namenjeni tudi
javni objavi.

S predloZitvijo teh podatkov, pojasnil k izkazom in poslovnega poroöila je izpolnjena naða
obveznost predlaganja letnih poroÕil po prvem odstavku 29. ölena Zakona o dru5tvih (ZDru-1).

Zilavo se strinjam: DA

Kraj

Ljubljana

Zastopnik dru5tva

Simon Maljevac

Datum
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Agencija RS za javnopravne evidence in storitve

SedeZ:

lme poslovnega subjekta

Davöna Stevilka

MatiÕna Stevilka

POJASNILA K IZI<AZOM IN POSLOVNO POROOILO

Pojasnila ste oddaliv PDF datoteki

Kraj

Ljubljana

Datum

Zastopnik druStva

Simon Maljevac
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